

Ejendomsinvest JYLLANDSGADE ApS

Krogen 1, 9530 Støvring

CVR-nr. 29 81 41 20

Årsrapport

1. januar - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. august 2021.

Betina Hyttel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab 1. januar - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	4
Balance	5
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsinvest JYLLANDSGADE ApS Krogen 1 9530 Støvring
	CVR-nr.: 29 81 41 20
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 30. juni 2021
Direktion	Betina Hyttel
Bankforbindelse	Nykredit Bank A/S
Modervirksomhed	KROGEN Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive et ejendomsselskab samt at yde konsulentydelser i et mindre omfang.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 153 t.kr. mod 344 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 223 t.kr. mod 217 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer et overskud før værdiregulering og renter på t.kr. 400-450 for det kommende regnskabsår. Der forventes en positiv likviditet og en acceptabel gældsafvikling.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 30/6 2021</u>	<u>1/1 - 31/12 2020</u>
Bruttofortjeneste	152.547	344.298
1 Værdiregulering af investeringsejendomme	174.229	82.084
Driftsresultat	326.776	426.382
Andre finansielle indtægter	0	2.221
2 Øvrige finansielle omkostninger	-40.607	-191.265
Resultat før skat	286.169	237.338
3 Skat af årets resultat	-63.165	-20.138
Årets resultat	223.004	217.200
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	223.004	217.200
Disponeret i alt	223.004	217.200

Balance

Aktiver		
Note	<u>30/6 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
Anlægsaktiver		
4 Investeringsejendomme	<u>6.200.000</u>	<u>6.000.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.200.000</u>	<u>6.000.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.200.000</u>	<u>6.000.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	8.008	0
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>159.025</u>
Tilgodehavender i alt	<u>8.008</u>	<u>159.025</u>
Likvide beholdninger	<u>231.138</u>	<u>23.671</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>239.146</u>	<u>182.696</u>
Aktiver i alt	<u>6.439.146</u>	<u>6.182.696</u>

Balance

Passiver		
Note	30/6 2021	31/12 2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.124.147	901.143
Egenkapital i alt	1.249.147	1.026.143
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	378.311	307.138
Hensatte forpligtelser i alt	378.311	307.138
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	3.329.650	3.367.621
Deposita	135.066	135.066
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.464.716	3.502.687
Kortfristet del af langfristet gæld	80.000	80.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	32.247
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.183.811	1.180.461
Anden gæld	63.161	54.020
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.346.972	1.346.728
Gældsforpligtelser i alt	4.811.688	4.849.415
Passiver i alt	6.439.146	6.182.696

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	683.943	808.943
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>217.200</u>	<u>217.200</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	901.143	1.026.143
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>223.004</u>	<u>223.004</u>
	<u>125.000</u>	<u>1.124.147</u>	<u>1.249.147</u>

Noter

	1/1 - 30/6 2021	1/1 - 31/12 2020
1. Værdiregulering af investeringsejendomme		
Værdiregulering som følge af ændret driftsindtjening	174.229	82.084
	174.229	82.084
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	8.850	5.461
Andre finansielle omkostninger	31.757	185.804
	40.607	191.265
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-8.008	0
Årets regulering af udskudt skat	71.173	20.138
	63.165	20.138
4. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2021	5.777.899	5.436.239
Tilgang i årets løb	25.771	341.660
Kostpris 30. juni 2021	5.803.670	5.777.899
Regulering til dagsværdi 1. januar 2021	222.101	140.017
Årets regulering til dagsværdi	174.229	82.084
Regulering til dagsværdi 30. juni 2021	396.330	222.101
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	6.200.000	6.000.000

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

4. **Investeringsjendomme (fortsat)**

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

5. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.434 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør 6.200 t.kr.

Selskabet har parkeret et afgiftspantebrev på 1.560 t.kr. Afgiftspantebrevet giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

6. **Eventualposter**

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KROGEN Invest ApS, CVR-nr. 36031158 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
